
Dz.U./S S209
27/10/2021
548016-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:548016-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Olkusz: Usługi skanowania
2021/S 209-548016

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Olkuski
Krajowy numer identyfikacyjny: 637-202-46-78
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 2
Miejscowość: Olkusz
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Kwaśniewski, Kinga Pomierna, Tomasz Barzycki
E-mail: przetargi@sp.olkusz.pl 
Tel.:  +48 326476670
Faks:  +48 326476641
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sp.olkusz.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_olkusz

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Digitalizacja materiałów zasobu geodezyjnego i kartograficznego stanowiących dowody zmian operatu 
ewidencji gruntów i budynków–zwiększenie dostępności do cyfrowego zasobu geodezyjnego w pow. olkuskim
Numer referencyjny: OZP.272.12.2021

II.1.2) Główny kod CPV
79999100 Usługi skanowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

27/10/2021 S209
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@sp.olkusz.pl
www.sp.olkusz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_olkusz


Dz.U./S S209
27/10/2021
548016-2021-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest usługa digitalizacji materiałów zasobu geodezyjnego i kartograficznego
stanowiących dowody zmian operatu ewidencji gruntów i budynków.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 7 do SWZ – Warunki techniczne
wykonania zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 410 731.71 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21A Oświęcimski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Starostwo Powiatowe w Olkuszu
ul. Mickiewicza 2,
32-300 Olkusz

II.2.4) Opis zamówienia:

27/10/2021 S209
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S209
27/10/2021
548016-2021-PL

3 / 5

Przedmiotem zamówienia jest digitalizacja materiałów zasobu geodezyjnego i kartograficznego stanowiących
dowody zmian operatu ewidencji gruntów i budynków, poprzez:
1. przetworzenie materiałów dokumentów dowodów zmian do postaci dokumentów cyfrowych wraz z
wykonaniem niezbędnych czynności porządkowych i identyfikacyjnych;
2. opracowanie reprezentacji plikowej dokumentów cyfrowych dowodów zmian wraz z metadanymi (m.in.
sygnatura zgłoszenia zmiany, rodzaj wnioskowanej zmiany jako atrybut zgłoszenia zmiany, status zgłoszenia
zmiany, numer zmiany, data zmiany, obręb ewidencyjny zmiany, sygnatura dokumentu dowodu zmiany, rodzaj
dokumentu dowodu zmiany, zgłaszający dokument dowodu zmiany, wnioskodawca dokumentu dowodu zmiany,
temat dokumentu dowodu zmiany, data dokumentu dowodu zmiany, data wpływu dokumentu dowodu zmiany
do urzędu, numer ewidencyjny dokumentu dowodu zmiany, informacja o numerach działek ewidencyjnych
objętych zmianą) oraz dokumentacją prac, w tym raportów opisanych w niniejszych Warunkach technicznych;
3. weryfikację i uzupełnienie w BDPZGiK, obiektów dokumentów cyfrowych oraz obiektów jak i metadanych
w rejestrze zgłoszeń zmian ewidencyjnych, rejestrze dokumentów przychodzących oraz rejestrze zmian,
obejmujących istniejące i brakujące elementy treści ww. rejestrów w zakresie samych obiektów BDPZGiK oraz 
metadanych (atrybutów obiektów), opracowanych w kopii plikowej, wraz z uzupełnieniem relacji do pozostałych
powiązanych rejestrów i zbiorów danych.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 7 do SWZ – Warunki techniczne
wykonania zamówienia, natomiast projektowane postanowienia umowy zostały określone w załączniku nr 5 do
SWZ – wzór umowy.
2) Gwarancja i rękojmia
Wymagany okres rękojmi na wykonany przedmiot umowy – min. 24 miesiące.
6) Wymagania w zakresie zatrudniania przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób na podstawie stosunku
pracy
Wymagania o których mowa w art. 95 ust. 1.
Wykonawca i Podwykonawca zobowiązani są do wykonywania obowiązków umownych w zakresie: czynności
przetworzenia materiałów zasobu geodezyjnego i kartograficznego stanowiących dowody zmian operatu
ewidencji gruntów i budynków do postaci dokumentów elektronicznych przez osoby zatrudnione u Wykonawcy
lub Podwykonawców na podstawie stosunku pracy, przez cały okres umowy. Sposób weryfikacji zatrudnienia
tych osób oraz uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań
związanych z zatrudnianiem tych osób oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wymagań. zostały opisane w
załączniku nr 5 do SWZ – wzór umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie okresu rękojmi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMP.02.01.04-12-0076/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

27/10/2021 S209
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S209
27/10/2021
548016-2021-PL

4 / 5

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 091-235867

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: OZP.272.12.2021

Nazwa:
Digitalizacja materiałów zasobu geodezyjnego i kartograficznego stanowiących dowody zmian operatu 
ewidencji gruntów i budynków–zwiększenie dostępności do cyfrowego zasobu geodezyjnego w pow. olkuskim

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: IGEKA – Usługi geodezyjne i informatyczne, Daniel Jasiurkowski
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 35F
Miejscowość: Stary Sącz
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-340
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 365 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/10/2021 S209
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:235867-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S209
27/10/2021
548016-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli została przekazana w inny sposób. 2. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia 
na stronie internetowej. 3. Odwołanie wobec czynności innych niż określono powyżej wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Szczegółowe kwestie związane z wniesieniem 
odwołania zawarte są w art. 513-521 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/10/2021

27/10/2021 S209
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

